
 

 

UCHWAŁA NR LV/524/2023 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu Gminy Lubaczów na 2023 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zmianami/ 

Rada Gminy  Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/514//2023 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Lubaczów na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 74 000,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 126 000,00 zł; z tego: 

a) zarządzanie kryzysowe  w kwocie 126 000,00 zł.”. 

2. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej planowane kwoty wydatków w dziale 750 Administracja 

publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia w wysokości 123 500,00 zł zastępuje się kwotą 122 300,00 zł. 

3. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej planowane kwoty wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia 

rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810 Rezerwy w wysokości 198 800,00 zł zastępuje się kwotą 

200 000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1293


		2023-03-02T13:18:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




